
Kšiltovka UNDER ARMOUR-Iso-chill Driver Mesh Adj-NVY 1369805-410

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
56/60cm 788899 196040918723 3+

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Pánská kšiltovka značky Under Armour. Plusem stylové kšiltovky jsou laserem perforované boční panely, které
umožní perfektní cirkulaci vzduchu. Výhodou je i potítko Iso-Chill, které pomáhá rozptylovat tělesné teplo. Značková
kšiltovka osloví nejen trendy designem, ale i funkčními vlastnostmi.

Pružná konstrukce se výborně přizpůsobí tvaru hlavy. Kšiltovka Under armour je vyrobena z měkkého a příjemného
materiálu, který je zárukou pohodlí při nošení. Kšiltovka v modro - bílém provedení je ideální pro volnočasové
aktivity, na výlety i běžné nošení.

Detaily produktu:

Odolná látka poskytuje flexibilní přizpůsobení 
Zadní panel s nastavitelným páskem
Laserem perforované boční panely pro lepší cirkulaci vzduchu
Potítko Iso-Chill pomáhá rozptylovat tělesné teplo

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


